
Uchwała Nr XXIV/204/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXV/178/2008 Rady Miejskiej w Karczewie 

wyrażającej zgodę na ustanowienie prawa użytkowania części nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Karczew 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art.40 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Paragraf 1. Uchwały Rady Miejskiej w Karczewie Nr XXV/178/2008 z dnia 10 

lipca 2008 roku otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na ustanowienie prawa użytkowania nieodpłatnego na czas nieokreślony, 

części nieruchomości oznaczonych jako działki o numerach: 78  z obrębu geodezyjnego 10 

oraz  15/3 z obrębu  geodezyjnego  29,  stanowiących  własność Gminy Karczew,  na rzecz 

PGE Dystrybucja  S.A. Oddział Warszawa,  Rejon  Energetyczny  OTWOCK  pod lokalizację 

stacji  transformatorowych  i kabli energetycznych  zasilających  miasto  Karczew.”. 

2. Zakres prawa użytkowania ww nieruchomości przedstawiają załączniki graficzne 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

          Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęta w 2008r uchwała przewidywała udostępnienie terenów należących do Gminy 

Karczew ZEW-T Dystrybucja Sp. z o.o. Rejon Energetyczny Otwock,  w związku z 

koniecznością modernizacji i przebudowy wyeksploatowanych urządzeń energetycznych. 

Aktualnie zadanie to wykonuje PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa, Region 

Energetyczny OTWOCK. 

 

Z uwagi na fakt, że planowana inwestycja będzie służyć ogółowi mieszkańców, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  graficzny  nr 1 

do uchwały Nr         /            /2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia                2012 roku. 

 

________________________________________________________________ 

 

Załącznik   graficzny  nr 2 

 do uchwały Nr         /            /2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia                2012 roku 
__________________________________________________________________________ 






